



Convocatoria para la Instalación de la Comisión Municipal de Regularización de San Diego de Alejandría, Jalisco.

1-01

}

Por medio del presente le envió un cordial saludo y a la vez, me es grato invitarle a la Instalación de la Comisión Municipal de Regularización del Municipio de San Diego de Alejandría, Jalisco. Del cual Usted forma parte, que se llevara a cabo el día 27 de Octubre de 2015, a las 12:30 horas, misma que se realizara en la sala de Cabildo ubicada en las Instalaciones de Presidencia Municipal, lo anterior a efecto de tomar protesta de la Comisión Municipal de Regularización de San Diego de Alejandría, de conformidad con el siguiente:

	ORDEN DEL DÍA:
270015	01 LISTA DE ASISTENCIA Y DECLARACIÓN DEL QUORUM LEGAL
2	02 LECTURA Y EN SU CASO APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA
L'ES	03 INTEGRACIÓN DE LA COMISIÓN MUNICIPAL DE REGULARIZACIÓN
15 0	04 DESIGNACIÓN DEL SECRETARIO TECNICO DE LA COMISIÓN MUNICIPAL DE
5.6	REGULARIZACIÓN
8 1	05 TOMA DE PROTESTA A LA COMISIÓN MUNICIPAL DE REGULARIZACIÓN
6,0	06 ASUNTOS GENERALES
E	√

A T E N T A M E N T E.

"SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN DENCIA MUNICOS ANO CONTROL DE LA CONTROL D

Sin otro particular y esperando su puntual asistencia, quedo de usted a sus

SAN DIEGO DE ALEJANDRÍA, JALISCO. A 21 DE OCTUBRE DE 20

Just 1

C. OSWALDO ALATORRE SÁNCHEZ PRESIDENTE MUNICIPAL

C. c. p. - Archivo.

apreciables ordenes.

Plaza de Armas Ramón Corona # 101 Col. Centro, C.P. 47590 San Diego de Alejandría, Jalisco

Tel. (395) 726-00-36/726-01-92 /726-00-60 www.sandiegodealejandria.jalisco.gob.mx

Recibi 22/007/2015